Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Н о м е р
д о к у м е н т а Д а т а

■ ея-

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
ц е нтр  р а з в и т и я  р еб ен к а  -  д ет ски й  сад №  55
(М ЬДОУ JV» 55)_____________________________

>52903, город Армавир, улица Карла Лнбкнехта. 87а.
телефон 7-27-86

Приказ
(распоряжение)

об организации и проведении учебной
практики студентов

В соответствии с договором об организации и проведении непрерывной
учебной или производственной практики студентов специалитега,  бакалавриата и
магистратуры от 30 .06 .2014года №  4-Д14 Ф ГБОУ ВПО «Армавирская
I осударственная педагогическая академия»

П Р И К А ЗЫ В А Ю :
1. Организовать проведение производственной практики с т у д е н т а

Армавирской государственной педагогической академии с 14.07.2014г. по
01.08.2014г. в М Б Д О У  центре развития ребенка -  детском саду № 55.
Ответственный: старший воспитатель Григорян Л.Г.

2. Руководителю педагогической практики Рад ионовой О.Н. провести
первичный инструктаж студентов по охране труда и охране жизни и здоровья детей.

3. В соответствии с планом практики закрепить за студентами-практи кантам и
воспитателей-наставников: Аюева И.И., Антоненко Н.И.,  Рыжонкова О.А..
Малыгина Т.С., Бойко Е.Н. и узких специалистов: инструктор по физической
культуре - Хацкевич И.Г., музыкальный руководитель - Ктоян А.С.

Ответственный: старший воспитатель Григорян Л.Г.
4. 11риказ вступает в силу с момента его подписания.

'Заведующий М БДО У №  55

С приказом ознакомлены:

КОПИЯ ВЕРНА

йщий Ш Д 0У  № 55
Ц ^ / а А. Баус

,А.А. Баус

О.Н. Радионова

.Г. Григорян

.Г. Хацкевич

А.С. Ктоян

Н.И. Антоненко

И.И. Аюева

j • С . Малыгина

Е.Н. Бойко

О.А. Рыжонкова